
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 496/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών οικ. έτους 2016 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιουλίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3302/4-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν ο κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
                                                                                                      
ΑΠΟΦΑΣΗ 496 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 4258/29-6-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Το άρθρ. 5 του Ν. 4071/2012  (ΦΕΚ Α' 85/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση -  Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών Οικονομικού Έτους 2016 των υπηρεσιών της 

Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας 
οι αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Οικονομικού Έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση 
τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στους  
παρακάτω πίνακες: 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΔΑ: 7Φ947ΛΒ-74Θ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙ Ο ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 5 υπέρ και 3 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεσης πίστωσης δαπανών οικ. έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα:                                                                                                

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1311.0899.0001 186,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΓΑΙΩΝ (ΜΕ 
122169) ΑΠΟ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 
ΣΤΗΝ ΔΡΑΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

35.000,00 22.854,70 

2 1072.1311.0001 480,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΞΥΛΙΝΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 12.159,69 

3 1072.1729.0001 1.015,56 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 6,5 HP ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΟΜΒΩΝ, 
ΝΗΣΙΔΩΝ, ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ, 
ΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 6.835,78 

4 1072.1641.0001 235,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ  ΔΥΟ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ (ΜΠΕΖ 15 Kgr, 
ΑΣΤΑΡΙ 15 kgr ΚΛΠ) ΣΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 292,60 

5 1072.1699.0001 945,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 175 Kgr 
ΣΠΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΣΠΟΡΑ 
ΓΚΑΖΟΝ ΣΤΟΥΣ ΚΟΜΒΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

45.000,00 14.156,20 

6 1072.1712.0001 510,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 12.000 BTU ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 7.350,00 

7 1072.1311.0001 307,30 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΒΑΝΕΣ, ΦΡΕΑΤΙΟ, ΡΑΚΟΡ, 
ΤΑΦ, ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΤΑΧΕΩΣ 
ΠΗΞΕΩΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 12.159,69 

8 1072.1329.0001 25,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΠΛΩΝ 
(ΡΟΔΕΣ ΤΥΠΟΥ SATO ΓΙΑ 
ΚΑΡΕΚΛΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

43.226,06 2.329,94 

9 1072.1699.0001 1.650,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΛΑΜΠΕΣ Ε27/75W, ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ 
400 W,Μ/Σ 400 W ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ Ε.Ο. 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 12.159,69 

10 1311.0899.0001 13.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 33 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ (12 ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 21 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ) ΓΙΑ ΕΝΑ 
(1) ΧΡΟΝΟ ΑΠΟ ΤΗΝ 

35.000,00 22.854,70 

ΑΔΑ: 7Φ947ΛΒ-74Θ



ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

11 1311.1321.0001 650,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (6 
ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΈΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΆ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ 106421, ΚΗΥ 9504, 
ΚΗΥ 9488 ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

40.000,00 29.282,05 

12 1311.1321.0001 453,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΟ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ, 
ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΚΛΠ) ΤΩΝ  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 1478, ΚΗΥ 
9445, ΚΗΥ 9508 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 29.282,05 

13 1311.0861.0001 111,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΑΛΛΑΓΕΣ 
ΛΑΔΙΩΝ, ΦΙΛΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ, ΣΕΤ 
ΤΑΚΑΚΙΑ ΚΛΠ) ΤΩΝ  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 1478, ΚΗΥ 
9445, ΚΗΥ 9508 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 9.215,60 

14 1072.0899.0001 357,12 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ 24 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ CO2 / 2 kg 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 17.383,39 

15 1072.1699.0001 767,96 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ (3 ΤΜΧ ΡΑ 2 
Kgr, 8 ΤΜΧ PA 6 Kgr, 19 ΤΜΧ PA 
6 Kgr, 24 ΤΜΧ CO2 2Kgr, 5 ΤΜΧ 
CO2 5 gr ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ  

45.000,00 14.156,20 

16 1311.1321.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 245/70 
R16 4ΤΜΧ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7233 
ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

40.000,00 29.282,05 

17 1291.5329.0023 130,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟΥ, 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

7.355,00 3.999,90 

18 1072.1723.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ 
ΟΘΟΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 7.431,20 

19 1311.0861.0001 1.140,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΠΟΥΚΑΛΩΝ, ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ, 
ΠΥΡΩΝ, ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ ΚΛΠ) 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 122158, 
ΜΕ 122163 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 9.215,60 

ΑΔΑ: 7Φ947ΛΒ-74Θ



20 1072.1699.0001 968,86 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΚΑΣΤΟΛΙΝΗΣ, 
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ INOX,  
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΑΠΛΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 14.156,20 

21 1072.1699.0001 484,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΣΥΡΜΑ, ΠΑΣΣΑΛΟΙ, 
ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, 
ΤΕΝΤΩΤΗΡΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 14.156,20 

22 1311.1321.0001 665,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΦΤΕΡΟ 
ΠΙΣΩ, ΛΑΔΙA,ΓΡΑΣΟ ΚΛΠ) ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9504, ΚΗΥ 
9497, ΜΕ 122162 ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 29.282,05 

23 1072.1699.0001 174,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ, ΓΥΑΛΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΜΠΟΥΖΙ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΚΛΠ) 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΛΠ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 14.156,20 

24 1072.0844.0001 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ KAI 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: " 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ ΑΓΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΙΟΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: 
"ΑΡΚΑΔΙΚΙΩΤΙΚΑ 2016" ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΥΡΕΙΑΣ 
ΑΠΗΧΗΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΗΘΗ ΚΑΙ 
ΕΘΙΜΑ, ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΕΝΑ 
ΠΛΟΥΣΙΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, 
ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΕΝΟ ΜΕ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΛΑΙΚΗΣ ΜΑΣ 
ΕΚΦΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 24/7 ΚΑΙ 26/7/2016 ΣΤΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 2.000,00 €. 

110.000,00 69.600,00 

ΑΔΑ: 7Φ947ΛΒ-74Θ



25 1072.0844.0001 15.774,63 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΝ 
ΦΟΡΕΑ "ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ-ΔΗΚΕΔΗΔ" 
ΜΕ ΘΕΜΑ: " ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ  2016" ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  ΜΕ 
ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΠΩΣ 1) 
ΜΠΟΓΙΑΛΙΚΙΩΤΙΚΑ , 2) ΓΙΟΡΤΗ 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ 3) ΓΙΟΡΤΗ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΗ  , ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 
1)25-26/7/2016, 2) 29-31/7/2016 
3) 6-7/8/2016  ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ, ΚΥΡΓΙΩΝ. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 45.450,00 €. 

110.000,00 69.600,00 

 
 

Μειοψήφησαν τα μέλης της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας κατά διότι δεν συμφωνούσαν με την 25η δαπάνη. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 496/2016. 
 

 
                                      

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 7Φ947ΛΒ-74Θ


		2016-07-13T11:04:23+0300
	Athens




